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Bakgrund

Denna proposition har följande syften:

1. återinföra FanbärerITs rättighet till kemtvätt av sin högtidsklädsel

2. möjliggöra för snIT att avvika från den ekonomiska policyn i fall då detta godkänts
av programledningen

3. förtydliga ekonomiska policyn angående bekostning av alkoholhaltiga drycker

Förslag

Yrkar på:

att Anmärkning 5 läggs till, med texten:

snITs verksamhet som bekostats och godkänts av programledningen får avvika
från den ekonomiska policyn tills annat beslut fattats av styrelsen.

att Paragraf 4 (Mat under arrangemang) ändras till

Summorna är baserade på vad som anses vara en rimlig måltidskostnad. Ingen
andel får läggas på alkoholhaltiga drycker.

att Paragraf 5 (Aspning) ändras till

Kostnaden för aspning ska ej överstiga 3000 kronor per kommitté och verksam-
hetsår. Aspning för samtliga kommittéer bekostas av styrelsen. Ingen andel av
summan får läggas på alkoholhaltiga drycker.

att Paragraf 6 (Överlämning) ändras till
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Kostnaden för överlämning ska ej överstiga 3000 kronor per kommitté. Ingen
andel av summan får läggas på alkoholhaltiga drycker.

att Paragraf 7.2 (Intern Representation) ändras till

Vid intern representation gäller följande kostnadstak: Mat och dryck får inte över-
stiga 90 kr/person och tillfälle. Ingen andel av denna summa får läggas på alko-
holhaltiga drycker.

att Paragraf 7.3 (Extern Representation) ändras till

Extern representation avser representation med parter utanför kommittén. Extern
representation bör ej förekomma om det inte anses nödvändigt för att ett samarbete
med annan part skall fortsätta. Ett exempel på extern representation är tackkalas
för puffar eller phaddrar. Inga pengar får dock läggas på alkoholhaltiga
drycker. Utgifter som dessa måste godkännas av styrelsen.

att Paragraf 14 (Överenskomna övriga kostnader) läggs till, med texten:

• Samtliga medlemmar i FanbärerIT har rätt att få sektionens frackband och
pin bekostade av sektionen.

• Samtliga medlemmar i FanbärerIT har, efter att ha genomfört minst ett ar-
rangemang, rätt att var för sig få en kemtvätt av sin högtidsklädsel bekostad
vid FanbärerITs verksamhetsårs slut.


